تولید
و قاچاق موادمخدر تعیین کننده اقتصاد این کشــور می باشد و سه میلیون معتاد
هم پیامد آن؛ زنان نگونبخت ما همچنان در دوزخ سوزان کباب می شوند؛ فساد
و گندیدگــی و خیانت در تار و پود رژیم مــزدور آنچنان تنیده که رهیدن از

آن به چندین دهه کار طاقت فرسا نیاز دارد و هزاران مصیبت و فجایع دیگر.
در ۳۰ اسد ۱۳۹۶ )۲۱ اگست ۲۰۱۷(، دولت امریکا به اصطلاح »استراتیژی
جدید« را در قبال افغانستان اعلام نمود که یکبار دیگر خون در رگان چاکران
افغانش دماند. چاکرانی که در جریان کارزارهای انتخاباتی ریاســت جمهوری
امریــکا از ترامپ گله مند بودنــد که چرا ارجمندی هــای افغانش را فراموش
نموده و مبادا دســت نوازش از سر شان برداشته شــده و یک شبه یتیم گردند،
ازهمینرو بود که اشرف غنی برای کارزار انتخاباتی هیلری کلنتن به طور ماهانه
پول می فرســتاد.

بیایید
با آگاهی و بســیج سرتاسری مبدل به نیروی شکســت ناپذیری برضد نیروهای

دست نشانده بنیادگرا و غیربنیادگرا داخلی و حامیان اشغالگر شان گردیم!

حزب همبستگی افغانستان
۱۵ میزان ۱۳۹۶ - ۷ اکتوبر ۲۰۱۷

زندگی اسیران مشــروطیت اول و دسته عاملان ترور شاه )مشروطیت دوم( به
تار مویی بســته بود و هرآن امکان داشــت اعدام شوند ولی بنا به هر دلیلی که
بود، امیر از میان این زندانیان هیچ یکی را اعدام نکرد و تا زمان کشــته شدنش

در شکارگاه کله گوش لغمان آنان در زندان ماندند.
با ترور حبیب الله در ۳۰ دلو ۱۲۹۷ )۲۰ فبروری ۱۹۱۹(، امان الله شــهزاده
جوان و روشــنفکر قدرت را به دســت گرفت و تمام زندانیان سیاســی دوران

نــادر جلاد، عبدالرحمن خان لودین را که آن زمــان رئیس بلدیه کابل بود
بــا نیرنگ از پیش برنامه شــده به قصر دلکشــا احضار و با آرامــی تمام با او
صحبــت نموده بعد از صرف طعام غافلگیرانه به نظامیان گارد خود امر کرد او
را تیربــاران نمایند. بدینصورت این شــخصیت بزرگ تاریخ ما درحالیکه فقط
۳۷ســال عمر داشت در ۳ اسد ۱۳۰۹ )۲۵ جولای ۱۹۳۰( در کنار برج ساعت

ارگ سر در راه آرمان بزرگش گذاشته جاودان گشت.
عجلــه نادر در اعدام بدون محاکمه لودین را ســید قاســم رشــتیا به نقل از

13
20

17
بر

وام
و ن

بر
تو

اک
-

13
96

ب
قر

و ع
ان

میز
،5

۴
اره

شم سرمنشی نادرخان، میرزا محمد نواز خان و حافظ نورمحمد خان کهگدای چنین
شرح می دهد: